[bookmark: page1]

北京三元食品股份有限公司

 2019-2020年三元常温遮阳篷采购项目（北京）

招标文件

二〇一九年六月

[bookmark: page2]

[bookmark: page3]第一部分 邀请书

尊敬的服务商：
三元食品作为中国乳品行业的龙头企业，具有较高的行业影响力及市场占有率。为了更好的提升品牌形象，执行品牌的推广活动，进一步巩固和提升三元品牌在全国市场占有率，提高消费者对三元品牌的认知度和美誉度，特邀请您来参与本次招标。
本次招标项目为《2019-2020年三元常温遮阳蓬采购项目（北京）》，此次招标中标方将作为三元食品常温奶事业部遮阳蓬制作的供应商，负责三元食品常温奶事业部的物料相关设计、制作、运输、售后等相关事项。
注：实际工作以签订的合同及最终完成为准。

1 服务商资格准入

为保证本次三元常温遮阳篷供应公司合作资格准入招标工作顺利完成，现对各服务商配合事宜通知如下：

1.1	时间与地点

报名时间： 截止2019年6月14日16:00
报名联系人：张凯政；
联系方式：18953638881
[bookmark: _GoBack]投标时间： 2019年6月19日9:00(暂定)
投标地点：北京市西城区鼓楼西大街75号院三元食品三楼会议室

1.2	本次招标提案内容
提案内容需包含：
-公司简介和组织团队
-成功案例和售后保障措施
-报价：
详见附表《三元常温促销物料招标文件及报价单》
[bookmark: page6]

第二部分	投标方须知

Ａ	说	明

1 适用范围

本招标文件仅适用于邀请书中所叙述项目的遮阳篷供应公司的服务。

2 定义

2.1“评审方”系指组织本次评审活动的组织机构,即北京三元食品股份有限公司常温奶事业部。

2.2“投标方”系指向评审方提交投标文件的服务商。

2.3“标的”系指投标方按招标文件规定，须向评审方提供的一切物品及其他有关材料和服务等。

2.4“服务”系指招标文件规定投标方须承担的物料制作、相关设计、运输装卸及售后服务之义务。

3 投标方

3.1投标方必须具备适合作为所招标物资制作或代理服务公司的相关营业执照等国家规定的相关资质文件。

3.2 允许在中国注册的外国独资或中外合资、合作企业参加评审。

3.3 投标方应遵守有关的中国法律和规章条例。

3.4 受邀投标方一旦承诺参与招标的，评审方则视同该投标相关承诺条款为有效条款。

3.5 投标方法定代表人不能亲自参加投标的，参加人须出具《法人代表授权书》。

3.6 投标方展示时间不得超过 20 分钟，答疑时间不得超过 20 分钟。

4 评分标准

各投标人综合评分（100分为满分）：
公司资质（10%）:资质合格10分，资质不合格0分；
价格竞争性（60%）：报价按基数做对比，报价越低，得分越高，60分；
产品服务（15%）：服务协作，制作工期，售后承诺等，15分
产品符合性 (15%)：产品样品与报价单要求的符合程度，15分；

Ｂ	投标文件

5 投标文件的构成

5.1 投标文件用以阐明所需货物及服务、评审程序，投标文件由下述部分组成：

第一部分   邀请书

第二部分   投标方须知

第三部分   项目介绍及报价

5.2 投标文件以中文编印。

6 文件的澄清

投标方对招标文件如有疑点，可在评审过程中要求澄清，评审方将视情况

确定采用适当方式予以澄清或以书面形式予以答复，并在其认为必要时，将统

一答复给每一投标方。

7 招标文件的修改

7.1 在评审过程中，评审方可依据投标方要求澄清的问题而修改招标文件，并

通知每一投标方，投标方在收到该通知后应立即以响应并予以确认。

7.2 为使投标方在准备投标文件时有合理的时间考虑招标文件的修改，评审方

可酌情推迟评审截止时间，并及时通知每一投标方。

7.3 投标文件的修改将构成投标文件的一部分。对投标方有约束力。

7.4 所有问题均应在评审过程中澄清完毕，评审程序一旦终止，将不能更改。

[bookmark: page9]Ｃ	投标文件的编写

8 要求
投标方应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求提供投标文件，并保证
所提供的全部资料的真实性，以使其投标对招标文件做出实质性响应，否则其投标
可能无效或被拒绝。

9 投标文件语言

投标文件及投标方和评审方就评审交换的文件应以中文书写。

10 投标文件的组成

1. 企业营业执照；
2. 生产许可证；
3. 质量保证体系及其质量认证证明；
4. 销售业绩及产品的使用案例，相关产品执行的合同情况；
5. 公司简介（包括组织机构、生产能力、产品、人员、售后保障措施等）
6. 投标人近两年内在经营活动中没有重大违法记录声明
7. 被授权人身份证或法定代表人身份证
8. 三元常温促销物料招标文件及报价单

备注：以上文件除电子版外均需加盖投标方公章，并将文件密封储存现场开标(储存袋需密封且封口处需加盖公章，准备一份即可)。

联系人：张凯政 18953638881

北京三元食品股份有限公司常温奶事业部办公室

二〇一九年六月